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Miasta w anoku
zał. Romaniak

Intęrpelaą: radnega Macieja ilrwięgi w
zbilan ow&nia kosztółł funkcjłnowania
t# , #ft ockich szkałach panćstawał+łych

x, autyungm i Zespołern Aspergera

Na X)O(V sesji Rady Miasta w punkcie wolne wnioski i zapytania zadńem
precyzyjne pytanie dotyczące kosztów funkcjonowania ucaniów z auĘzmem
i Zespołem Aspergera w sanockich szkołach podstawowych w dwoch latach
szkolnych:2a l20l9 omz2019/2a20 (do odsłuchania w twgraniu Nr 35 cz.2 MXY
Sesji RaĄl Miasta Sanołra z dnta l9.11.2020 r. - poczqtek pytania: j godz.lB minuta
t IB selalnda).

W odpowiedei uzyskałem informację dotyczącą bilansą ale odnosącego się do
ogólnych kosźów zułipanych z organizacją kształcenia specjalnego i z;rsęó

rewalidacyjqo-wychowawczych w roku 2018 i 2019 oraz wyjaśnienie, ze w Sanoku
nie prowadzi się ewidencji wydatkowania środków ze względu na po zczególne
stopnie niepekrosprawności. Jeżeli faktycznie nie prowadzimy takiej ewidencji to:

1) na jakiej podstawie wielokrotnie w dyskusjach na sesjach Rady Miasta
i posiedzeniach komisji merytorycznych oraz o{icjalnych pismach ze strony różnych
przedstawicieli Gminy Miasta anoka pojawiaĘ się informacje, ze to właśnie
organizacja kształcenia ucaniów z tym konkretrym rodzajem niepehrosprawności tj.
autyzrrrem i Zespołem Aspergera generuje bardzo wysokie koszty dla budzefu oświaty

2) w rwiązku z tym ponawiam prośbę o zbilansowanie kosztów kształcenia
uczriów z avtyzmem i Zespołem Aspergera (wpływy zslliązane zpodwyż zoną wagą
przeliczeniową versus }vydątki wynikające z konieczności zastosowania spedalnej
organizacji nauki m.in. zatrudrriania dodatkowych nauczycieli), dla ułatwienia
ograniczając okres analizy Ęlko do jednego, pefuiego roku szkolnego: 2019Da20 co
ponvoli narn na ostateczne przekonanie się czry środki finansowe prze7,naczane na to
zadanie ptzez Gminę Miasta Sanoka są wyższe niz te wyszczególnione w meĘczce
subwencji oświatowej, a jeżeli taŁ to o ile wyższetzn. ile miasto musiało,,dopłacić'o
do tego zadariaz własnego budżefu.
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